目   录

资格审查文件....................................................

    法定代表人证明书或授权委托书................................

        附件15 法人代表证明书及法定代表人授权书.................

    营业执照....................................................

    项目负责人..................................................

    用于资格审查的业绩..........................................

    专职安全员资料..............................................

    投标人声明..................................................

    其他评审内容................................................

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

附件 15 法人代表证明书及法定代表人授权书

法定代表人证明书

张斌 （姓名）现任我单位 董事长 职务，为我单位法定代表人，特此证明。

有效期限： 365 日历天 。

法定代表人性别： 男 ，年龄： 58 ，身份证号码： 。

企业统一社会信用代码： 91440101766593065H ，企业类型： 其他股份有限公司

（非上市） 。

经营范围： 同营业执照 。

附：法定代表人身份证复印件

投标人：（盖章） 广州建筑园林股份有限公司

法定代表人：（签字或盖章）

2025 年 10 月 20 日

bc
86
5e
e0
6a
85
4

33
7e
c8
a8
f-
20
25
10
17
10
39
04

bc
86
5e
e0
6a
85
4

53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

营业执照

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

项目负责人

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

资审业绩

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

专职安全员

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

造林绿化施工单位资质证书

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

声明函

致：广州市从化区林业和园林局

1、我司为非联合体投标。

2、我司不存在《全国失信惩戒措施基础清单》惩戒内容为“在一定期限

内依法取消参加依法必须进行招标的项目的投标资格”的情形。

3、我司未被列入国家、省、市失信联合惩戒名单，未因失信行为被本项

目所在地行政主管部门作出限制参与工程建设项目投标的决定。

投标人：广州建筑园林股份有限公司（盖章）

法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：

日期：2025 年 10 月 20 日

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

bc
86
5e
e0
6a
85
4b
13
b5
0d
a2
53
37
ec
8a
8f
-2
02
51
01
71
03
90
46
94

	资格审查文件
	法定代表人证明书或授权委托书
	附件15 法人代表证明书及法定代表人授权书

	营业执照
	项目负责人
	用于资格审查的业绩
	专职安全员资料
	投标人声明
	其他评审内容